
 
 
 

 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
 

 
SETTORE 1° Affari Generali e Segreteria 

 
 

 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

N°.  290 Registro del Servizio del 23-12-2016  

N°.  575 Registro Generale DEL 23-12-2016 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: Atto G.C. n°197/2016: SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE EX ART. 

110 C. 1 DEL D.LGS. 267/00 DI UN “ISTRUTTORE DIRETTIVO” 
RESPONSABILE 3° SETTORE  - CON CONTRATTO LAVORO A TEMPO 
DET. E PART-TIME 18h SETTIMANALI – INDIZIONE – APPROVAZIONE 
AVVISO.  

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il giorno 23-12-2016, nel proprio ufficio: 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso: 

 che la G.C., con deliberazione 197 del 19/12/2016, esecutiva, ha approvato la programmazione del 
personale per il triennio 2017/2019; 

 che, con la predetta deliberazione, è stata programmata per l’anno 2017 l'assunzione ai sensi dell'art. 110 
comma 1 del d. lgs. 267/2000 di un “Istruttore Direttivo” Responsabile del Settore 3° “Assetto del 
territorio e Servizi alla Città” di questo Comune, mediante stipula di contratto di lavoro a tempo 
determinato e parziale 18 ore settimanali; 

Considerato che a tal uopo, si rende necessario procedere all’indizione di apposita selezione per il 
conferimento dell’incarico di cui trattasi, nonché all’approvazione del relativo avviso; 

Vista la bozza di avviso; 

Tutto quanto sopra premesso; 

VISTI: 

 l’art. 110 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000;  

 l’art. 19, comma 6 e 6 bis del D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. ii;  

 il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. 
n.66 del 30.04.2012;  

 i vigenti C.C.N.L. del comparto Autonomie Locali; 

DATO ATTO 

- che il presente atto non necessita del visto di regolarità contabile; 

- che è stato eseguito il controllo della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147-bis del decreto legislativo n.267/2000, 

Ritenuto di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa: 
1) Di indire apposita Selezione per il conferimento di incarico a contratto ai sensi dell'art. 110 comma 1 del 

d. Lgs. 267/2000 di un “Istruttore Direttivo” Responsabile del Settore 3° “Assetto del territorio e Servizi 
alla città” di questo Comune, mediante stipula di contratto di lavoro a tempo determinato e parziale 18 
ore settimanali; 

2) di approvare, come la presente approva, l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento del predetto 
incarico, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

3) di procedere, pertanto, alla pubblicazione dell’avviso di cui trattasi sull’albo pretorio e sul sito 
istituzionale del Comune; 

4) di dare atto che le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro e non oltre il termine del 
quindicesimo giorno a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione dell’avviso all’Albo 
Pretorio on-line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente; 

5) Di dare atto che la presente determina: 

 Va pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso questo settore. 

Il Responsabile del Settore 

Sig.ra Rosanna VIVA 
        



N.  575  Registro generale del 23-12-2016 – N. 290  Registro del servizio  - Settore  1° Affari Generali e Segreteria 
Oggetto:  Atto G.C. n°197/2016: SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE EX ART. 110 C. 1 DEL 
D.LGS. 267/00 DI UN “ISTRUTTORE DIRETTIVO” RESPONSABILE 3° SETTORE  - CON CONTRATTO 
LAVORO A TEMPO DET. E PART-TIME 18h SETTIMANALI – INDIZIONE – APPROVAZIONE AVVISO. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to VIVA ROSANNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Sogliano Cavour , 23-12-2016  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Rosanna VIVA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 
affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data          23-12-2016          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sogliano Cavour, 23-12-2016 
 
 

Il Messo Comunale                Il Funzionario Responsabile 
              F.to     Rosanna VIVA 

___________________________                  
 
 

 


